1.0000 TC420 47131800 Cloro, Garrafón C/20 lt H87 $170.00 $0.00 Importe: 27.20 $197.20

4.0000 EC2045 47131810 Detter Plus Limón, Bidón C/5 lts. H87 $218.90 $0.00 Importe: 140.10 $1,015.71

Subtotal: $2,100.80

Descuentos: $0.00

$336.13Impuestos Trasladados:

Total: $2,436.93

Total con letra:

dos mil cuatrocientos treinta y seis Pesos 93/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

No. De cuenta: 0159725849 
Cuenta Clabe:    
012470001597258490

BBVA BANCOMER

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000718667734

Folio Fiscal: 42B675CD-2FC2-4E2C-91BC-4AB3FCD2DCCD